РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 декабря  2025 года               с. Летняя Ставка                  № 200- р

Об  утверждении  Плана  проведения  проверок  в  целях  осуществления
ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  муниципальных  нужд  Туркменского  муниципального  округа
Ставропольского края в 2026 году

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного
постановление администрации Туркменского муниципального округа Став-
ропольского края от 06 декабря 2022 года № 952 «Об утверждении порядка
осуществления  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  товаров,  работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Туркменского муниципального
округа Ставропольского края»

1. Утвердить План проведения проверок в целях осуществления ведом-
ственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Туркменского муниципального округа Ставропольско-
го края в 2026 году (далее – План проверок) согласно приложению.

2. Отделу экономического развития и закупок администрации Туркмен-
ского муниципального округа Ставропольского края обеспечить размещение
Плана проверок на официальном сайте администрации Туркменского муни-
ципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет» не позднее 5 рабочих дней со дня его утверждения

3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы  администрации  Туркменского  муниципального  округа
Ставропольского края Хисамова И.Я

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края С.В. Козырь

Приложение
к распоряжению администрации
Туркменского муниципального округа
Ставропольского края
от 10 декабря  2025 года № 200-р

ПЛАН
проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфе-

ре закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Туркменского муниципального округа Ставропольского края в 2026 году

Наименование органа ведомственного контроля: администрация Турк-
менского муниципального округа Ставропольского края.

Подведомственный заказчик,  в отношении которо-
го планируется проведение проверки: Вид

плановой
проверки

Дата нача-
ла проведе-
ния плано-
вой про-

верки
наименование ИНН

адрес
местонахождения

1 2 3 4 5
Муниципальное
казенное учре-

ждение «Много-
функциональный
центр предостав-
ления государ-

ственных и муни-
ципальных услуг»
Туркменского му-

ниципального
округа Ставро-
польского края

2622005199

356540, Ставро-
польский край,

Туркменский рай-
он, с. Летняя

Ставка, ул. Ин-
тернациональная,

8а

камераль-
ная

07  сентя-
бря  2026
года

_______________________